margin notes on the right edge of the page, including references to other works and authors.

Et sufficiat ad petendum ad modum
Et quoniam quodlibet brutum finit liberum a non li
bere dicitur quod non liberum. Et naturaliter quod si
studium adhibuit liberum sit idem quod idem
fuit sic quod possit non finit deo dicitur
quod non liberum sed naturaliter hoc est in
natura. Et quoniam anima quod non dicitur quod
tamen voluntate. hego dicitur. sicut
magister illa dicitur in hunc. dicitur. vnde ubi
dicitur quod spiritus spontanea voluntate fuerit
se in deum nulla necessitate conati. et
tamen non potest esse non amare. Quod est
videtur in scilicet scilicet amare. Et sic est
finit quod non habet quod non. et per hunc rationem
opio finit.

Sequitur de ferentia sequitur
sex articuli in libro holzot reci
tati et per eum in scholis disputati
per modum de ferentia.

¶ **Articulus primus** quod in
duabus materiis dicitur.
conferunt quod quidam sonum
fuchendi insisterunt id
nabilitate primus articulus fuit. quod omnem
fidei. scilicet et opinionis. et vnde omnino
notitiae assensio est complexiva. et non
est res significata per complexum. **¶ Articulus**
fuit. quod liberum arbitrium non potest ad deter
minandum mentem ad actum credendi.
et idem patet ad credendum ad quod propter esse
veram. quod vult credere eam esse veram.
¶ Articulus secundus fuit. quod omnis argumentum
necesse est rationaliter distinctum a crea
tura. **¶ Articulus tertius** quod omnis argumentum
hinc causat effectum a creatura cog
noscente saltem per ad rationem per aliam. et
reperit in eadem per ad rationem in se.

¶ **Articulus quartus** fuit dicitur in materia de
fructione vice. quod in se primo. et
fuit talis casu per aliam. per hunc li
tate finit creatoris et mentore.
¶ Articulus quintus fuit quod in casu per aliam posito
idem actus nunc est in se et demitum
sucessive. **¶ Et contra** tres primos
articulos arguit quodam sonum reue
rendo. in sua prima laone se bi
bliam. **¶ Et primo contra** per aliam dicitur quod
libet notie assertive. sic scilicet vel
fidei sui opinionis omnino est complexiva.
et nulla res est aiaz significata per tamen
vel tamen talis per aliam. **¶ Articulus** per aliam sic.
¶ Capiat ad quod a sua necessitate
fuit tamen finit quod recus. iste nunc
videt per aliam septem. nec audiuit
per aliam vocalem. et nunc foris
in se per aliam metalem. **¶ Ista probat**
quod apud istum opinionem ante suppono quod
omnis per aliam metalem si est naturalis similitudo.
per aliam vocalis vel septem. **¶ Et naturalis**
similitudo per aliam vocalis non causat
in homine naturaliter nisi aliquando audiunt.
nec metalem similitudo per aliam scripte.
causat in anima hominis. nec tamen potest
naturaliter nisi vidit aliquando. **¶ Igitur** si iste
nunc vidit nec audiuit. nec hinc
in se per aliam metalem. et tamen certum
est quod talis multa potest scire. puta quod
ignis est calidus. quod fortes est bonus
homo. vel optimus vel crede. et sic ad
crede. scire. opinionem. et tamen nullum
complexum est factum ab eo. **¶ Sic**
¶ Recapitolo unum per aliam revent natum.
¶ Iste nunc formavit per aliam me
talem. nec audiuit vocalem. nec
forte vidit septem. et tamen scit